



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

## SENIORZE, SPRAWDŹ RACHMISTRZA!

Publikowane od

30.04.2021 10:16:50

**SENIORZE, SPRAWDŹ RACHMISTRZA!**

**STOP MANIPULACJI! NIE DAJ SIĘ OSZUKAĆ!**

UJEMY, UŚWIADAMIAMY OSTRZEGAMY

INFOLINIA GUS

**22 27 999 99**

OFICJALNA STRONA INTERNETOWA **SPIS.GOV.PL**

MANKO MIRIS Głos SENIORA KARTA SENIORA

Stowarzyszenie MANKO – Głos Seniora rozpoczyna nową akcją edukacyjną pt. „Seniorze, sprawdź Rachmistrza!”, której celem jest **zwiększenie świadomości i edukacja w zakresie weryfikacji autentyczności rachmistrzów spisowych w**

## **trakcie trwania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 organizowanego przez Główny Urząd Statystyczny.**

Seniorze, sprawdź Rachmistrza! – obejrzyj najnowszy film w Głos Seniora TV:

Najbezpieczniejszą i najbardziej rekomendowaną metodą jest samospis internetowy przez formularz wyłącznie na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystyczne dostępny pod adresem spis.gov.pl. Osoby, które mają problem z dokonaniem samospisu internetowego powinny zasięgnąć pomocy u członków rodziny (np. dzieci czy wnuków) lub sąsiadów.

**Osoby, które nie mają dostępu do Internetu, mogą spisać się przez telefon, dzwoniąc na infolinię spisową pod numer telefonu: 22 279 99 99. Infolinia czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-18:00. Jest to opcja bezpieczna, zwłaszcza z punktu widzenia osób starszych, gdyż wtedy sami inicjują kontakt i nie muszą obawiać się czy zgłaszająca się do nich osoba jest prawdziwym rachmistrzem spisowym.**

**Przed podaniem danych każdego rachmistrza należy zweryfikować samodzielnie poprzez zakładkę „Sprawdź rachmistrza” na stronie spisu lub dzwoniąc na infolinię spisową pod numerem 22 279 99 99.**

Akcja w ramach partnerstwa w Programie Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora, Stowarzyszenia MANKO – Głos Seniora w zakresie ogólnopolskich kampanii społeczno-edukacyjnych Solidarni z Seniorami – Razem Damy Radę!, Stop Manipulacji – Nie daj się oszukać i akcji Stop Korona-Oszustwom.

Dołącz do akcji Głosu Seniora i nie daj się oszukać!

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/seniorze-sprawdz-rachmistrza>